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Offizielle Ergebnisliste
Hecher Speed up 2018 Langstrecke
Schwaz

Ort und Datum: Schwaz Kellerjoch, 26.01.2018

Veranstalter: TU Schwaz Schilauf (6094)
Durchfiihrender Verein: TU Schwaz Schilauf (6094)

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit:

Gemeldete Starter: 68
In der Wertung:

Damenl

1 83 BERGLUND Kristin

2 90 ALBERTI Katharina

3 60 SCHWEINBERGER Christine
Damen2

1 61 STUFFER Birgit

2 103 VARNECKER Kirstin

3 54 FRANK Rowi
Herrenl

1 104 WALCH Christoph

2 46 SCHELLHORN Martin

3 99 WEBLING Jakob

4 71 HOSCH Finn

5 68 DAMBOCK Stefan

Freitag, 26. Janner 2018, 23:29

53 (77,94%)

1985
1984
1996

1976
1973
1965

1995
1997
1998
2002
2001

Auswertung: TU Schwaz
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.0.2 - Lizenz 6094 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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Aufstiegsrennen

51:13,22
52:36,96
53:11,55

48:50,99
53:00,46
55:01,53

40:20,73
44:43,21
44:57,26
51:53,90
53:35,16
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Offizielle Ergebnisliste

Aufstiegsrennen
Rang StNr
Herren2
1 43
2 51
3 81
4 84
5 100
6 85
7 91
8 75
9 42
10 40
11 58
12 88
13 53
14 96
15 105
Herren3
1 93
2 77
3 82
4 49
5 44
6 64
7 50
8 55
9 59
10 52
11 48
12 67
Herren4
1 69
2 41
3 106
4 101
5 102
6 74
7 72
8 107
9 73

Freitag, 26. Janner 2018, 23:29

OSV-Code

Name

KRIMBACHER Thomas
WILDAUER Daniel
MELCHIORI Mattia
ALBERTI Matthias
SALCHER Dominik
WECHSELBERGER Tobias
STOCK Simon
BUBLAK Benjamin
VORHOFER Michael
FEYERSINGER Martin
HOLLAUS Marco
HAUSER Dominik
TROPPMAIR Bernhard
WAGNER Philipp
KOHLROSS Andreas

EGGER Georg
STALLER Marian
WACKER Markus
MALEK Juraj
KIRSCHNER Philip
WAGNER Alexander
MEINECKE Marcus
PICHLER Oliver
STIEHLER David
PIESLINGER DE BERNARDIN
DIPPACHER Matthias
HUBER Armin

HOLZER Manfred
ZIMMERMANN Giinther
SALCHNER Bernhard
DENGG Christoph
SCHMID Andreas
GRUBER Franz
SCHNEEHAGE Carsten
LEITER Christoph
EBERHARTER Wolfgang

JG

1992
1994
1990
1988
1991
1987
1990
1988
1993
1988
1989
1989
1988
1991
1989

1982
1979
1978
1979
1983
1984
1981
1984
1978
1979
1977
1984

1968
1972
1975
1969
1975
1970
1975
1970
1973

Sex Vereinsname
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Auswertung: TU Schwaz
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.0.2 - Lizenz 6094 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Hecher Speed up 2018 Langstrecke

Schwaz
Schwaz Kellerjoch, 26.01.2018

Ges.Zeit  Rennpkt.

40:25,81
40:33,22
41:07,74
42:44,99
42:59,28
43:04,76
43:55,15
44:32,43
45:03,61
46:19,84
46:27,70
46:40,30
47:32,52
53:41,58
54:10,22

39:59,94
41:14,51
49:02,31
51:28,47
51:48,61
52:08,51
52:39,59
53:20,40
53:39,70
54:14,08
56:24,26
1:03:30,62

41:31,99
45:39,33
46:50,61
47:08,21
47:23,81
47:36,55
47:55,26
50:18,57
51:51,71
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Offizielle Ergebnisliste

Aufstiegsrennen
Rang StNr
Herren5
1 86
2 63
Herren6
1 94
2 65
3 57
4 45

OSV-Code Name

KOLLER Thomas
RAUCH Wolfgang

THALER Peter
FLUNGER Peter

JG  Sex Vereinsname

1965
1965

1956
1954

VOGELSBERGER Raimund 1955
BURTSCHER Martin 1951

Nicht am Start (1. Lauf): 15

StNr
47
56
62
66
70
76
78
79
80
87
89
92
95
97
98

Unterschrift

Name JG Vereinsname
CHRISTOPH Walch 1995
SCHARF-ZUSSNER Daniel 1987
HORHAGER Patrik 1987
KASTNER Felix 1990
HALLER Bernhard 1967
BALDAUF Gerlinde 1974
ZAUNER Sebastian 1980
HUBER Markus 1968
LEITER Hans 1966
GRASSL Theresa 1998
EDELBAUER Bernhard 1976
PALUCHOVA Zuzana 1989
RAUCH Lukas 1999
BREDOW Michaela 1971
STOWASSER Sarah 1989

Freitag, 26. Janner 2018, 23:29

(22,06%)

Auswertung: TU Schwaz
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Hecher Speed up 2018 Langstrecke
Schwaz

Schwaz Kellerjoch, 26.01.2018

Ges.Zeit  Rennpkt.

42:17,03
48:22,99

48:50,38
50:43,07
56:00,64
56:58,46

Klasse

HLang?2
HLang2
HLang2
HLang?2
HLang4
DLang?2
HLang3
HLang4
HLang5
DLang1
HLang4
DLang1
HLang1
DLang?2
DLang1
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